令和 4 年 8月吉日
２年国際人文科保護者各位

沖縄ツーリスト㈱営業本部
那覇市金城 1-12-17

那覇西ビル 2階
営業担当：玉城 祥

令和４年度国際人文科海外研修中止による旅費取り扱いについて

拝 啓
時下、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
このたびの令和 4 年度国際人文科海外研修中止に伴い、現在学校側とも県内外の代替案

にて協議を進めております。
そこで現在皆様からお預かりしております研修費用につきましては代替案での研修費用

に充当させていただく事をご報告いたします。
研修内容や費用につきましては、詳細が決まり次第ご報告させていただきます。

敬 具

【払戻内容について】

①【一括払い・積立払い共通】・・・・・・・お支払済みの申込金 22,400 円を代替案研修

費用の一部に充当
②一括払いにてお支払い予定だった場合・・ 申込金代金以外の旅費を後日ご請求
③積立にてお支払いの場合・・・・・・・・ 積立分の研修費用を代替案への研修費用

に充当いたします。積み立て状況は個々で
異なっている為、不足分はご請求、余剰分は
ご返金いたします。
なお、引落しは 6月末を持って中止して
おります。

※ご返金に関するお問い合わせは、下記担当者までお問い合わせください。

沖縄ツーリスト㈱営業本部 TEL：098-857-2222

営業担当：玉城 祥（たまき しょう）
緊急事態宣言に伴い営業時間は下記の通りとなります。

平日 １0：００～１７：0０（土日祝日休業）